
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27.09.2023     м. Ужгород                    № 503 

 

Про внесення змін до рішення 

виконкому 31.08.2023 № 475 

 

Керуючись статтею 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 13, 66 Закону України «Про освіту», беручи до уваги лист 

Ужгородської класичної гімназії 18.09.2023 № 01-21/635, виконком міської 

ради ВИРІШИВ: 

 

1. Пункт 10 рішення виконкому 31.08.2023 № 475 «Про мережу закладів 

освіти м. Ужгорода на 2023/2024 навчальний рік» викласти у такій редакції: 

«10. Для забезпечення функціонування шкільних басейнів увести 

додаткові штатні одиниці: 

в Ужгородському ліцеї «Лідер»: 

- інструктор з плавання – 1 ставка; 

- дезінфектор – 1 ставка; 

- лікар – 0,5 ставки; 

в Ужгородській класичній гімназії: 

- дезінфектор – 1 ставка; 

- прибиральник службових приміщень – 1 ставка; 

- налагоджувальник технологічного устаткування – 1 ставка; 

- лікар – 0,5 ставки». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Завидняка. 

 

 

 

Міський голова        Богдан АНДРІЇВ 


